
UCHWAŁA NR XLIV.272.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 9 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób 
z Zaburzeniami Psychicznymi w Baruchowie z siedzibą w Czarnem

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII.58.2011 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 października 2011 r. w sprawie nadania 
Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Baruchowie z siedzibą 
w Czarnem (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 268, poz. 2663), § 3 niniejszego Statutu otrzymuje brzmienie:

"§ 3. Środowiskowy Dom Samopomocy jest przeznaczony dla osób powyżej 16 roku życia przewlekle
 psychicznie chorych, upośledzonych umysłowo i wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności
 psychicznych, które w wyniku upośledzenia niektórych funkcji organizmu  lub zdolności adaptacyjnych
 wymagają pomocy do życia w środowisku rodzinnym  i społecznym, w szczególności w celu zwiększenia
 zaradności i samodzielności życiowej.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379 i 911

Id: B97EE56E-3672-4999-AD8F-31A0C2B61705. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

Przesłanką do wywołania niniejszej uchwały był wniosek kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy

w Czarnem Pani Katarzyny Korpusińskiej o zmianę brzmienia § 3 Statutu. Zgodnie z uzasadnieniem

kierownika, zmiana ta wiąże się z potrzebą rozszerzenia działalności domu samopomocy.

W związku z tym, § 3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Czarnem otrzymuje brzmienie, jak

we wniosku. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.

Id: B97EE56E-3672-4999-AD8F-31A0C2B61705. Podpisany Strona 1




